
HIPPODROME DE VICHY (R2) 

MARDI 21 MAI 2024

COURSE 1 Départ prévu à 
09H 40PRIX DE CHATEL MONTAGNE - 10 Concurrents - Monté - 2 200 M - 29.000 Euros

FAVORIS : 2 – 3 – 4 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 2 – 5 – 10  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

FILOU DU CAIEU 
HORIZON VOLSIN 
ENRIQUE 
HISTOIRE JOYEUSE 
FOURTEENTH OF JULY 
FILOU DU RAVARY 
HIRO DE L'ORMERIE 
FANAK DU BOCAGE 
HELIUM DE L'ITON 
FALAKI DE CAHOT 

MATHIAS-MAISONNETTE Tam. 
LAFFAY M. 
CROISIC Est. 
PLACIER O. 
PITON Lou. 
GILARD G. 
DARBORD M. 
BROUST F. 
LORENT L. 
POTIER Mat. 

FOURNIGAULT G. 
HUGUET J. 
PEJUS L. 
LIZEE G. 
HERREN U. 
CHAVATTE D.G. 
PACHA N. 
DUBANCHET C. 
TERRY F. 
JULIEN F. 

6m Dm 6m Dm 1m  
5m 0a 1m 4m 4m 0m  
3a 8a 3a 9a 0a 8a  
3m 6m 7a 3m 1m 3m  
6a 6a 3a 1a (23) 3a  
Dm (23) 9m 4m 7m  
5m 3m 5m 7m 7m  
Dm 0a Da (23) 9m  
4m (23) Dm Dm 5m  
2m 8m 0a Dm 0a  

85 125 € 
98 920 € 

119 545 € 
125 880 € 
130 000 € 
131 175 € 
134 870 € 
136 305 € 
140 030 € 
143 830 € 

H9 
H7 

H10 
F7 
H9 
H9 
H7 
H9 
H7 
H9 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 2 Départ prévu à 
10H 17PRIX D'AMBERT - 10 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 29.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 5 – 3 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 5 – 10 – 1  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10

KAN DURAN 
KOLBE DESBOIS 
KALMIO DE LOU 
KARPANINO 
KAJAGOOGOO 
KUSAERI 
KHALEESI SMART 
KROME 
KERMES 
KAPITANO DE LOU 

ROUSSELLE S. 
GRASSET M. 
RAFFESTIN J. 
LEGROS M. 
LE CREPS R. 
HOUEL Pie. 
CHAVATTE A. A. 
ROBIN B. 
HARDY S. 
DUPERCHE A. 

ROUSSELLE S. 
LE MOEL P. 
RAFFESTIN J. 
MARIE B. 
VARIN M. 
MOQUET V. 
CHAVATTE A. 
ROBIN B. 
VARIN M. 
DUPERCHE A. 

Dm 5a 3a 2a (23) Da  
7a 4a 7a 4a 9a (23) 3a  
1a Da 2a 7a 0a (23) 9a  
3a 7a 2a 1a 6a (23) 2a  
0a 1a 3a 2a 6a Da 1a  
6a 5a 1a 6a (23) 7a 5a  
2a 2a (23) 3a 1a 1a 2a 
3m 3m (23) 6m 1m 1m  
Da 0a 6a Da Da (23) 2a  
Da Da 0a 8a 5a (23) 2a  

50 935 € 
59 330 € 
55 010 € 
56 160 € 
46 490 € 
57 020 € 
59 125 € 
50 100 € 
42 460 € 
36 950 € 

M4 
M4 
M4 
H4 
H4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 4 Départ prévu à 
11H 27PRIX DE VAUMAS - 12 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 12.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 4 – 5 – 1 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 3 – 7 – 5  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

JUSTINE DU BREIL 
JANGO DE GRAIS 
JUNO DES CHAMPS 
JIPSY ROYALE 
JENESYS VALLEE 
JUST A SONG 
JESSIE RITAL 
JAVA D'URZY 
JEMILIANO 
JUST DU CAUX 
JACOTTE DU GUELIER 
JANGO ATOUT 

FOSSEY A. M. 
ROBIN B. 
CALLIER P. 
LERENARD A. 
GAILLARD PH. 
GERGOUIL Mat. 
LAMAZIERE L. 
FOURNIGAULT G. 
RUET B. 
PELTIER S. 
RAFFESTIN J. 
PACHA N. 

LEROULLEY J. 
ROBIN B. 
CALLIER P. 
FILOGRASSO J. 
GAILLARD PH. 
LEBOIS D. 
FILOGRASSO J. 
FOURNIGAULT G. 
CALLIER P. 
LERENARD L. 
HAWAS P. 
PACHA N. 

8a 2a 9a 7a (23) Da  
1a 1a 3a 4a Da 6a 9a  
4a 3a Da Da 6a Da  
9a 4a 1a 1a Da 0a 7a  
3a 8a 5a (23) Da Da  
3a Da 0a 8a 6a 5a 6a  
0a Da 7a 7a 3a 7a 1a  
2m 4a 4a Da 3m 0a  
3m 0a 6a 5a 6m (23)  
5a 1a Da Da 6a 0a  
9a (23) 0a 9a 6a 3a  
Da 5a 5a 5a 4a 7a Da  

26 240 € 
38 430 € 
28 835 € 
39 125 € 
26 320 € 
26 430 € 
32 980 € 
36 970 € 
24 190 € 
23 895 € 
21 990 € 

8 190 € 

F5 
H5 
H5 
F5 
F5 
F5 
F5 
F5 
H5 
H5 
F5 
H5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

COURSE 3 Départ prévu à 
10H 52PRIX DES CEVENNES - 16 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 22.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 5 – 1 – 6 – 8 – 9 CLASSEMENT THEORIQUE : 12 – 9 – 5 – 6 – 16  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

KISSIOKO SEVEN 
KRONOS D'EOLE 
KATKO MESLOIS 
KAISER DES CHAMPS 
KERIDO D'ALOUETTE 
KING IMPERIAL 
KRAPO LILA 
KING DE LARRE 
KING KONG SMILE 
KEIKO DU CHALET 
KOBE EIGHT 
KONOR HIGHLAND 
KINGLY DREAMS 
KAISER DE CHANLECY 
KINGSLEY 
KEEP COOL BELRI 

GENCE F. 
LAUDREN L. 
GRASSET M. 
LAISIS D. 
CHAVATTE A. A. 
VALLETTE B. 
MAILLARD A. G. 
CALLIER P. 
PACHA N. 
HAON Dav. A. 
RAFFESTIN J. 
LAMAZIERE L. 
PELTIER F. J. 
PELTIER S. 
VERRIERE L. 
DUPERCHE A. 

GENCE F. 
LAUDREN L. 
HANQUIER M. 
LAISIS D. 
CHAVATTE A. 
VALLETTE B. 
MAILLARD A.G. 
ROGER S. 
PACHA N. 
HAON D. 
RAFFESTIN J. 
HUGUET G.R. 
PELTIER F.J. 
PELTIER F.J. 
ISSAUTIER TH. 
DUPERCHE A. 

5a 1a 7a (23) 8a Da 1a  
0a 8a 8a Da (23) 4a Dm  
2a Da 7a 4a 4a 4a Da  
Da 6a 1a 8a Da 7a Da  
1a 4a (23) 4a 1a 3a 
4a 0a 0a (23) 6a 2a 5a  
8a (23) 6a 7a 2a 3a 5a  
2a Da 1a 6a 0a (23) 4a  
2a 3a 3a 5a 8a (23) 8a  
7a 5a 4a 1a 7a (23) 0a  
2a 1a Da Da 4a (23) Da  
Da 2a 1a 3a Da 1a (23)  
6a 4a 2a 1a 6a Da (23)  
Da 7a 5a 6a (23) 4a 9a  
9a Da Da Da 0a 2a Da   
3a 6a 1a 5a (23) 9a 7a 6a  

22 620 € 
24 960 € 
24 895 € 
23 220 € 
22 670 € 
25 310 € 
24 230 € 
24 320 € 
22 560 € 
20 770 € 
15 510 € 
20 360 € 
21 200 € 
10 365 € 
14 650 € 
17 730 € 

H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
M4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 
H4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 



COURSE 7 Départ prévu à 
13H 22PRIX DE VOLVIC - 16 Concurrents - Attelé - 2 950 M - 26.000 Euros

FAVORIS : 7 – 8 – 10 – 13 – 14 CLASSEMENT THEORIQUE : 13 – 7 – 14 – 15 – 16  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

IRISH MILL 
ILARIO DU MAINE 
IZIA NINI 
IVRESSE D'ASNOIS 
ICE SCOTT 
ILLYTRASS 
INESS DE BELLANDE 
IMPETO DODVILLE 
ITEM DE MONTCIANT 
INVINCIBLE DU THAY 
IRLANDE DU NORD 
IMPERIAL KEY 
IDEAL DE DOMPIERRE 
IGLIANO DES IRIS 
ISTORIC MAUZUN 
ICARE D'ASNOIS 

ROBIN B. 
CALLIER P. 
VERRIERE L. 
FOURNIGAULT G. 
MERLE O. 
DUCOS TH. 
HARDY S. 
LE CREPS R. 
RUET B. 
CONSTANS T. 
LAMAZIERE L. 
CUOQ J. 
PELTIER S. 
LERENARD A. 
DUCHER J. PH. 
AUVRAY M. 

ROBIN B. 
CALLIER P. 
BONNEFOY A. 
AUVRAY M.  
MERLE O. 
TERRY F. 
HARDY S. 
VARIN M. 
RUET B. 
CHAVATTE A. 
DESPRES R. 
CUOQ J. 
FILOGRASSO J. 
LERENARD L. 
DUCHER J.P. 
AUVRAY M.  

0a 9a 7a Da 6a 8a (23)  
5a 7a 2a 3a 9a 4a (23)  
1a Da 0a Da 2a (23) 0a  
Da (23) 7a 8a 3a 9a  
4a 4a 1a 2a 4a Da Da  
Da 7a 8a 0a (23) 7a  
0a Da 7a 5a 1a (23) 4a  
Da 5a (23) Da 3m Da  
Da 3a 4a 1a 5a (23) 6a  
3a 6a 3a 2a 9a (23) 4a  
1a Da 3a 7a 3a 5a 7a  
3m Da 0a 5m (23) 9m  
5a Da 4a 1a Da 0a (23)  
Da Da Da 1a 1a (23)  
3a 5a 4a 1a (23) 2a  
6a 3a 4a 4a (23) 1a  

38 275 € 
38 635 € 
38 920 € 
40 365 € 
40 970 € 
41 370 € 
41 770 € 
42 200 € 
74 270 € 
80 640 € 
82 710 € 
88 185 € 
88 440 € 
88 500 € 
89 580 € 
90 650 € 

H6 
H6 
F6 
F6 
H6 
H6 
F6 
H6 
H6 
H6 
F6 
H6 
M6 
H6 
H6 
H6 

2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 950 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 
2 975 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 6 Départ prévu à 
12H 47PRIX DE LA SOURCE MESDAMES - 11 Concurrents - Attelé - 2 200 M - 22.000 Euros

FAVORIS : 3 – 4 – 1 – 6 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 8 – 6 – 1  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LOWE DU BOUILLON 
LILY DES CARREAUX 
LA MAGIE DU PERSIL 
LAGON DES BROUETS 
LABEL TONIC 
LOUNA CHIC 
LUTIN DE BOISNEY 
LUCKY EVER 
LIONNE DES BROUETS 
LADY DES GRAVELS 
LALBANE STAR 

HARDY S. 
LANGLOIS N. 
TINTILLIER A. 
CALLIER P. 
GENCE F. 
CUOQ J. 
LEGROS M. 
AUVRAY M. 
LAMAZIERE L. 
LERENARD A. 
LAURENT G. 

HARDY S. 
LANGLOIS N. 
TINTILLIER A. 
CALLIER P. 
LANGLOIS N. 
CUOQ J. 
MARIE B. 
AUVRAY M. 
DESPRES R. 
TINTILLIER A. 
LAURENT G. 

Da 2a 8a 7a 
1a 9a 
Da Da 6a 2a 3a (23) 6a 
1a 
6a (23) Da 1a 
3a 3a 3a Da Da 7a 6a Da 
4a 1a 
(23) 9a 6a 7a 1a 
7a 7a Da 2a (23) 2a 
1a 4a 8a 7a Da 
8a 1a Da 8a 5a 6a 

3 650 € 
5 625 € 
5 965 € 
6 300 € 
6 630 € 
6 640 € 
6 680 € 
7 250 € 
7 435 € 
7 570 € 
7 670 € 

H3 
F3 
F3 
H3 
M3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 
F3 

2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 
2 200 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 5 Départ prévu à 
12H 12PRIX DU BOIS DE LA CHEVRE - 13 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 26.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 8 – 7 – 4 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 3 – 2 – 7  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

JUHELLET 
JEU SET ET SMILE 
JAG DU LIOT 
JAGUAR DE ROZEVIC 
JUST AN EAGLE 
JYSKO DE GODREL 
JUST THE GREEN 
JALANSKI 
JASON DE L'ISOP 
JEWEL SMILE 
JOKER LE FOL 
JOKER D'ASNOIS 
JASON GEDE 

GENCE F. 
DESLANDES B. 
HARDY S. 
HOUEL G. 
GAUVIN M. 
CALLIER P. 
LEMOINE TH. 
MAILLARD A. G. 
GONCET R. 
PACHA N. 
BROUST F. 
AUVRAY M. 
FOURNIGAULT G. 

GENCE F. 
DESLANDES B.  
HARDY S. 
HOUEL G. 
GAUVIN M. 
CLAIRET B. 
LEMOINE T. 
MAILLARD A.G. 
GONCET R. 
DESLANDES B.  
PRESLES G. 
AUVRAY M. 
FOURNIGAULT G. 

Da 0a 3m 4m 6m Da  
7a 2a (23) Da 9a 1a  
1a 5a Da Da 5a Da (23)  
Da 4a 4a 1a Da 6a (23)  
2a 1a 9a (23) Da Da  
4a Da (23) 2a 6a 1a  
4a 2a Da (23) 6a 1a  
Da Da 0a 1a Da 3a  
2a 5a 1a 3a Da 8a 4a  
Da Da 5a 0a (23) 3a  
3m 6m Da Da 0a Dm  
6m 1m 6m 2m 7m (23)  
Da 7a 5a Da 6a (23) Dm  

37 570 € 
34 845 € 
36 525 € 
37 520 € 
34 230 € 
37 985 € 
40 060 € 
40 330 € 
33 835 € 
20 490 € 

8 480 € 
30 335 € 
18 415 € 

H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 
H5 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 

COURSE 8 Départ prévu à 
13H 57PRIX DE BRANSAT - 14 Concurrents - Attelé - 2 800 M - 33.000 Euros-Autostart

FAVORIS : 1 – 4 – 2 – 5 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 8 – 1 – 2 – 14  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

HAILEY D'OURVILLE 
GERGOVIE DE GODREL 
GYPSIE ROYALE 
GOTHAM CITY 
GALINETTE BLEUE 
FERVENTE 
HERAKLION 
GALIA SOTHO 
HACIENDA 
HAITI LADY 
FERGIE HIGHLAND 
FOLIE DARLING 
HEROINE DES LANDES 
GROUPIE DU QUENNE 

FOSSEY A. M. 
MAILLARD A. G. 
DUPERCHE A. 
GERGOUIL Mat. 
COPPENS B. 
ROBIN B. 
LE CREPS R. 
PACHA N. 
CORMY MICK. 
LAMAZIERE L. 
CHANONAT B. 
PELTIER S. 
HARDY S. 
HOUEL Pie. 

MOQUET V. 
MAILLARD A.G. 
CHANONAT B. 
LEBOIS D. 
COPPENS R. 
ROBIN B. 
VARIN M. 
MARTIN L.B. 
LEBARQUE V. 
HUGUET J. 
CHANONAT B. 
DECLERCQ J.R. 
HARDY S. 
MOQUET V. 

5m 2a 3a 5a 0a 0a (23)  
3a 0a 6a (23) 7a 3a 2a  
7a 0a 8m 9m 5m (23)  
3a 6a 2a 6a 9a 3a (23)  
6a 1a 2a 7a 0a 7a (23)  
0a (23) 7a 4a 1a 0a 6a  
Da Da 7a 0a (23) 8a  
3a 0a 0a 0a (23) 0a 7a  
6a 2a 9a 0a (23) 0a 2a  
4a 2a 7a 3a 8a 7a (23)  
7a 9a 1a 1a 0a 1a 0a  
0a 0a 0a 2a 0a 6a 6a 5a  
Da Da 5a 6a 5a 5a 5a  
0a 2a 4a 6a 0a (23) Da  

147 740 € 
158 335 € 
145 640 € 
144 005 € 
144 670 € 
147 750 € 
149 175 € 
152 080 € 
141 170 € 
134 670 € 
137 810 € 
142 710 € 
121 885 € 
138 465 € 

F7 
F8 
F8 
F8 
F8 
F9 
F7 
F8 
F7 
F7 
F9 
F9 
F7 
F8 

2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 
2 800 

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 


